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Wszyscy Wykonawcy, ktérzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH | WYJASNIENIAC}H DOTYCZACYCH
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajgcy, Powiat Wroctawski reprezentowany przez Zarzad Powiatu Wroctawskiego, informuje, ze
w dniach 07.06.2018 r., 12.06.2018 r., 13.06.2018 r., wplynely przedstawione ponizej zapytania dotyczgce tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ) w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacije zamoéwienia pn.: ,Przebudowa drogi
powiatowej nr 2000D w Mietkowie”.

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579ze zm.),
Zamawiajgcy wyjasnia:

Pytanie 1:
Czy realizowana inwestycja ma przyjete obliczenia opraw zgodnie z klasami o$wietlenia drég M2, M3, M6 ktére

zapewnig bezpieczenstwo dotgczenie odpowiednich obliczer fotometrycznych do zaméwienia.

Odpowiedz 1:
Zadanie nie wymagato sporzgdzenia obliczen fotometrycznych. Istniejace oswietlenie drogowe jest przenoszone

na nowe stupy linii napowietrznej nn. w ramach przebudowy tejze linii.

Pytanie 2:
Prosze o dodanie do SIWZ obowigzujgcych Norm na zamawiane produkty do opiséw, ktére majg zastosowanie,

a nie zostaty podane. Normy na stupy wysiegniki i oswietlenie jakie??

Obowigzujgce normy o$wietlenia drogowego powinny zapewniaé bezpieczenstwo osobom poruszajgcym sie po
nich oraz swobode poruszania sie dla wszystkich uczestnikdw ruchu.

Nowych norm: PN-EN 13201-2 : z dnia 2016-03

PN-EN60698-1 PN-EN60598-2-3 PN-EN55015 PN-EN61547 PN-EN61000-3-2  PN-EN61000-3-3
Czy Wykonawcy mogg by¢ podstawg prawng wtasnosci przemystowej do eliminowania bezprawnego zachowania,
ktore dotyczg praw wytgcznych chronionych na podstawie ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r.

Prawo wtasnosci intelektualnej i przemystowej i nig niniejszej zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, analizy stuzy
nastepujgce akty prawne wiasnosci intelektualnej, rozporzgdzenia oraz Polskie, wynikajacy z art. 4 ust. 3 TUE
oraz art. 7 konstytucji RP, obowigzek respektowania zasad prawa unijnego przy wykonywaniu kompetenciji
przewidzianych dla niego w ustawy Prawa wiasnosci przemystowej, z zakresu wiasnosci przemystowej przez
Trybunat Sprawiedliwo$ci Unii E Normy: Ustawy

Odpowiedz 2:

Projektowane stupy linii napowietrznej realizowane bedg na podstawie norm (np. N SEP-E-003:2004) oraz
katalogéw linii napowietrznych nn. w katalogach zawarte sg wszystkie obowigzujgce normy.

Pytanie 3:
Producent opraw o$wietleniowych deklaruje zgodnoséci z nastepujgcymi normami z zakresu bezpieczenstwa

uzytkowania: - EN60598-1_EN60598-2. W dokumentach do projektu i SIWZ nie zostaty uwzglednione Normy EU
dla uzytkownikéw i wymogow bezpieczenstwa:

Badania zgodno$¢ produktu, z Polskimi i EU norm i Ustawy o ogoinym bezpieczenstwie produktéw, wymagania
dla sprzetu elektrycznego.

Odpowiedz 3:
Zadanie nie obejmowato doboru opraw ani ich zakupu. Pytanie nie odnosi sie do zakresu zadania.

Pytanie 4:
Brak jest opiséw ogoinych lampy i uchwytu mocowan, jest niedopuszczalne podawanie nazw opraw, powinna byé

podana charakterystyka i normy, ktére moga ukierunkowaé wykonawce i inwestora jakie produkty przedstawi¢ do
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rzetelnej przygotowanej wyceny tym samym dostosowujac si¢ do polityki klimatycznej z zachowaniem strategii
niskoemisyjnej rozwoju Kraju. Jednocze$nie dostosowujac sie z zachowaniem ustawy o efektywnosci
energetycznej.

Odpowiedz 4:

Pytanie nie odnosi sie do zakresu zadania odno$nie opraw o$wietleniowych. Uchwyty mocowar opisane sg w
normach i katalogach linii napowietrznych.

Pytanie 5:
W ktorym miejscu formularza ofertowego Wykonawca ma poda¢ hasto do odszyfrowania o$wiadczenia JEDZ?

Odpowiedz 5:
Zamawiajgcy dokonat modyfikacji Formularza ofertowego.

Pytanie 6:
Zamawiajgcy w SIWZ oraz w formularzu oferty przywotuje pkt. 4.4, w ktérym to, zawarta ma by¢ informacja

dotyczgca kluczowych czesci zamowienia, natomiast wspomniany pkt. 4.4 odnosi si¢ do Robot dodatkowych oraz
sposobu ich rozliczenia. Prosze o sprostowanie.

Odpowiedz 6:
Zamawiajgcy dokonat modyfikacji Formularza ofertowego.

Pytanie 7:
Czy Zamawiajgcy zastrzegt w SIWZ jakie roboty nie moga by¢ podzlecane podwykonawcom?

Odpowiedz 7:
Zamawiajgcy nie zastrzega obowigzku osobistego wykonania przez Wykonawce kluczowych czeéci zamoéwienia.
Wykonawca moze powierzy¢ wykonanie cze$ci zaméwienia podwykonawcom.

Pytanie 8:
Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o udzielenie informacji na temat podwykonawstwa, tj.. czy Zamawiajacy

zastrzega/nie zastrzega obowigzek osobistego wykonania przez Wykonawce kluczowych czesci zamowienia.
Odpowiedz 8:

Zamawiajgcy nie zastrzega obowigzku osobistego wykonania przez Wykonawce kluczowych czgsci zamowienia.
Wykonawca moze powierzy¢ wykonanie czgsci zamoéwienia podwykonawcom.

Pytanie 9:
W zwigzku z koniecznoécig ztozenia o$wiadczenia, o ktérym mowa w pkt. 8.1. SIWZ w formie elektronicznej,

zwracamy sie z uprzejmg prosbg o modyfikacje wzoru formularza oferty, o cze$¢ umozliwiajgcg podanie hasta do
dostepu do pliku JEDZ.

Odpowiedz 9:
Zamawiajgcy dokonat modyfikacji Formularza ofertowego.

Wetowic,




